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دعوت کبدی کاران اصفهان به 
اردوهای تیم ملی بزرگسالان

چهار نماینده از استان اصفهان به اردوهای آماده سازی 
تیم ملی کبدی بزرگسالان دعوت شدند.

بر این اساس، در بخش آقایان جواد محمدی به عنوان 
نماینده استان اصفهان در جمع ملی پوشان حضور خواهد 
یافت. در بخش بانوان نیز سه بانوی پرافتخار اصفهانی 
شامل رویا داودیان، زهرا کمالی مقدم و پریا هوشیار به 
اردوهای تیم ملی بزرگسالان دعوت شده اند تا در مسیر 
و  تمرین  به  قاره ای  مهم  رویداد  این  برای  آماده سازی 
رقابت بپردازند. همچنین مرضیه عشقی به عنوان مربی 
در اردوهای تیم ملی حضور فعال داشته و نقش مؤثری 
در فرآیند آماده سازی ملی پوشان ایفا کرده است. بیستمین 
دوره بازی های آسیایی از ۲۸ شهریور تا ۱۲ مهر ماه سال 
آینده به میزبانی ژاپن در استان آیچی و شهر ناگویا برگزار 

می شود.

تاریخ شهرآورد فوتبال 
اصفهان اعلام شد

سازمان لیگ فوتبال ایران، برنامه مسابقات هفته بیست 
و پنجم و دیدار های معوقه هفته بیست و یکم را اعلام کرد.

 براین اساس دیدار معوقه تیم های ذوب آهن و سپاهان 
اصفهان در چارچوب هفته بیست و یکم لیگ برتر، شنبه 
۲۳ اسفند از ساعت ۱۹:۱۵در ورزشگاه فولادشهر برگزار 
می شود. گاندو ها در هفته بیست و پنجم، چهارشنبه ۲۷ 
اسفند از ساعت ۱۹:۱۵میزبان گل گهر سیرجان هستند، 
سپاهان هم پنجشنبه ۲۸ اسفند در ورزشگاه شهدای شهر 

قدس تهران به مصاف استقلال می رود.

گیتی پسند یک گام تا جام 
فوتسال

تیم فوتسال گیتی پسند در هفته بیست و پنجم لیگ 
برتر مقابل عرشیا شهر قدس به برتری دست  یافت.

دیدار تیم های فوتسال گیتی پسند اصفهان و عرشیا 
شهر قدس در چارچوب هفته بیست و پنجم لیگ برتر 
مس  با  رقابت  در  که  پسند  گیتی  شد.  برگزار  شامگاه 
شروع  از  پیش  قهرمانی  عنوان  کسب  برای  سونگون 
قرار  جدول  صدر  در  امتیاز   ۵۹ با  هفته  این  مسابقات 
داشت، می دانست که کوچک ترین لغزش باعث می شود 
مس اختلاف یک امتیازی را جبران کند. شاگردان محمد 
کشاورز در این دیدار به مصاف تیم دهم جدول رفتند که 
از ۲۴ مسابقه قبلی ۲۷ امتیاز کسب کرده بود؛ نیمه نخست 
با برتری ۴ بر یک نماینده‌ اصفهان خاتمه یافت. در ۲۰ 
دقیقه دوم بازیکنان گیتی پسند ۲ بار دیگر دروازه حریف 
را باز کردند تا در نهایت با حساب ۶ بر یک تیم عرشیا 
مهدی  احمدعباسی)۳(،  گل ها:سعید  دهند.  شکست  را 
کریمی)۲(، علیرضا رفیعی پور برای گیتی پسند - ابراهیمی 
برای عرشیادر دیدار هم زمان مس سونگون با نتیجه ۷ بر 
۳ پردیس قزوین را شکست داد تا تعیین تکلیف قهرمان 
به هفته آخر کشیده شود. سرمربی تیم فوتسال گیتی پسند 
گفت: در بیشتر دقایق مسابقه مقابل عرشیا جریان بازی 
را در اختیار داشتیم و تصمیمات فنی درباره ترکیب نیز 
انسجام خانواده گیتی پسند گرفته  تنها در راستای حفظ 
می شود. محمد کشاورز پس از پیروزی تیم فوتسال باشگاه 
گیتی پسند اصفهان مقابل عرشیاشهر قدس اظهار کرد: 
بازی خوب، جذاب و پرگلی بود که جا دارد از هواداران 
تشکر کنم. به نظرم جریان بازی در اختیار ما بود و باوجود 
از  احترامی که برای تیم حریف قائلم، چون همه آن ها 
دوستان خوب من هستند، ما مسابقه را خوب شروع کردیم 
و کنترل بازی را در دست داشتیم. در اکثر دقایق مسلط 
را  بازی  نتیجه ای خوب  با  توانستیم  خداراشکر  و  بودیم 
ببریم. او درباره تغییرات در ترکیب و شرایط دروازه بانان 
تیم نیز افزود: اینکه چه کسی در گیتی پسند بازی کند، 
مسئولیتش با من است. در بازی های زیادی باقرمحمدی 
بازی کرده و عملکرد بسیار خوبی هم داشته و ما در این 
سال ها از او رضایت کامل داشتیم، اما در مقاطعی کادر فنی 
تصمیم می گیرد از نفرات دیگر استفاده کند. سرمربی تیم 
فوتسال گیتی پسند بیان کرد: در حال حاضر محمدجواد 
درون دروازه قرار می گیرد، واقعاً هم عملکرد خوبی داشته 
و خوب گلری می کند. ما همیشه قدردان همه بازیکنان مان 
هستیم. در مجموعه گیتی پسند همه با هم رفیق هستیم و 
یک خانواده را تشکیل می دهیم. گاهی در برخی پست ها 
تصمیمات فنی گرفته می شود و این بخشی از روند طبیعی 

تیم است.

لیگ برتر هندبال بانوان؛ صدر 
جدول دوباره طلایی رنگ شد

هفته دوازدهم بیست و یکمین دوره رقابت های لیگ 
شهر های  در  مسابقه   ۴ برگزاری  با  بانوان  هندبال  برتر 

مختلف پیگیری شد.
در نخستین دیدار این هفته سپاهان اصفهان به مصاف 
آذرخش هرمزگان، تیم قعرنشین جدول رده بندی، رفته بود. 
در این مسابقه پرگل نهایتاً این زردپوشان اصفهانی بودند 
که با نتیجه ۳۶-۲۰ از سد حریف خود گذشتند و دو امتیاز 

دیگر را به حساب خود واریز کردند.
 سپاهان با این برد و با توجه به توقف سنگ آهن بافق، 
مجدد به صدر جدول رده بندی برگشت. در کرج، کسری 
گرمدره البرز دومین پیروزی فصل خود را در مقابل نامی نو 
اصفهان دشت کرد. این پیروزی که با نتیجه ۳۶-۳۲ رقم 
خورد، اولین امتیازات تیم کسری در نیم فصل دوم را به 
حساب این تیم واریز کرد و شکستی دور از انتظار را برای 
نامی نو به ثبت رساند که هفته گذشته استقلال تهران را از 

پیش رو برداشته بود.

لیگ وزنه برداری نفس گیر و رقابتی بودلیگ وزنه برداری نفس گیر و رقابتی بود

بازیکن ساز ذوب آهن از آینده گاندوها و پرورش ستاره ها می گوید

والیبال ایران هیجان دارد اما کیفیت نه

فرنگی کاران کشورمان حریفان 
خود را شناختند

قرعه کشی اوزان دهگانه مسابقات کشتی فرنگی رنکینگ 
جهانی آلبانی برگزار شد.

دومین رقابت های رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی در سال 
۲۰۲۶ جام موحامت مالو در بخش کشتی فرنگی روزهای 
۸ تا ۱۰ اسفندماه در شهر تیرانا کشور آلبانی برگزار می 
شود.تیم نتخب کشتی فرنگی کشورمان با ۸ کشتی گیر در 
این مسابقات حضور دارد که نتایج قرعه کشی نمایندگان 
کشورمان به شرح زیر است:.در وزن ۶۳ کیلوگرم که ۱۷ 
استراحت در دور  از  دارند، علی حاجیوند پس  نفر حضور 
نخست، در دور دوم به مصاف موراد ممدوف دارنده مدال 
نقره جهان از آذربایجان می رود.در وزن ۷۲ کیلوگرم که ۱۷ 
شرکت کننده دارد، محمدجواد رضایی پس از استراحت در 
دور اول در دور دوم با دانیر کالنوف از قزاقستان مبارزه می 
کند. حجت رضایی پس از استراحت در دور نخست، در دور 
دوم به مصاف دیدار اورازبردیف از ترکمنستان می رود. دو 
نماینده کشورمان تا دیدار فینال بهم برخورد نخواهند کرد.در 
وزن ۷۷ کیلوگرم که ۲۲ نفر حضور دارند، امیر عبدی پس 
از استراحت در دور نخست، در دور دوم با برنده مبارزه میان 
ایلگیس کانیبیکوف از قرقیزستان و زولتان لوای دارنده مدال 
نقره جهان از مجارستان روبرو می شود. علیرضا عبدولی پس 
از استراحت در دور اول، در دور دوم به مصاف الکساندرین 
گوتو قهرمان زیر ۲۳ سال جهان از مولداوی می رود. دو 
نماینده کشورمان تا دیدار فینال بهم برخورد نخواهند کرد.در 
وزن ۸۲ کیلوگرم که ۱۶ نفر حضور دارند، محمدامین حسینی 
در دور اول با ویکتور نمس از صربستان پیکار می کند و در 
صورت گذر از این حریف، در دور بعد به مصاف برنده دیدار 
میان ماکساتبک اولو از قرقیزستان و شاهین بداغی از قطر 
می رود. در وزن ۸۷ کیلوگرم که ۱۹ شرکت کننده دارد، 
جمال اسماعیلی پس از استراحت در دور اول، در دور دوم 
با آزات سالیدینوف از قرقیزستان مبارزه می کند.در وزن ۹۷ 
کیلوگرم که ۲۲ شرکت کننده دارد، امیررضا مرادیان پس 
از استراحت در دور نخست، در دور دوم به مصاف برنده 
مبارزه میان اوروس کرستین از صربستان و ماتیاس باک 

از دانمارک می رود.

AFC امید نورافکن و سپاهان 
را نقره داغ کرد

کنفدراسیون فوتبال آسیا بازیکن سرشناس سپاهان را نقره 
داغ کرد.

امید نورافکن هافبک سپاهان را به دلیل اخراج مقابل الاهلی 
قطر ۱۵۰۰ دلار از سوی AFC جریمه شد. کمیته انضباطی 
کنفدراسیون آسیا، احکام جدید انضباطی خود را صادر کرد. 
یکی از این احکام، مربوط به باشگاه سپاهان و امید نورافکن 
است. بر اساس اعلام AFC، امید نورافکن به دلیل اخراج 
در دیدار رفت سپاهان و الاعلی قطر، دو جلسه از همراهی 
سپاهان محروم شده و همچنین ۱۵۰۰ دلار جریمه شده که 

باید ظرف ۳۰ روز آینده پرداخت کند.
در مشروح حکم نورافکن آمده است؛

مدت  به   )IRN/۶۹۱۰۳/AFC( نورافکن  امید  آقای   .۱
)۱( جلسه  )۲( جلسه محروم می شود که شامل یک  دو 
فولاد  مسابقه  در  وی  اخراج  از  ناشی  خودکار  محرومیت 
مبارکه سپاهان )IRN( مقابل الاهل )قطر( در ۱۱ فوریه 

۲۰۲۶ می‌شود.
۲. یک )۱( جلسه محرومیت در مسابقه لیگ قهرمانان آسیا 
۲۶/۲۰۲۵ )مرحله حذفی( بین الاهل )قطر( و فولاد مبارکه 

سپاهان )IRN( در ۱۸ فوریه ۲۰۲۶ اعمال شد.
۳. یک )۱( جلسه محرومیت باقی مانده طبق ماده ۳۸ قانون 

انضباطی و اخلاق AFC به دوره بعد منتقل می شود
نورافکن )IRN/۶۹۱۰۳/AFC( طبق ماده  امید  آقای   .۴
۴.۱.۲ بخشنامه انضباطی AFC برای لیگ قهرمانان آسیا 
فصل ۲، ۲۶/۲۰۲۵، به پرداخت جریمه ۱۵۰۰ دلار آمریکا 

محکوم می شود.
۵. جریمه باید ظرف ۳۰ روز از تاریخ ابلاغ این تصمیم، طبق 

ماده ۱۱.۳ قانون انضباطی و اخلاق AFC، تسویه شود.

به دنبال بازی های تدارکاتی 
هستیم

سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی با اشاره به بازی های ساحلی 
ساینا گفت: ایران قدرت اول آسیا و قهرمان دوره قبلی این 
مسابقات است و قصد داریم با انجام چند دیدار دوستانه ملی، 

از این عنوان با قدرت دفاع کنیم.
علی نادری از برگزاری یازدهمین اردوی آماده سازی تیم 
ملی فوتبال ساحلی خبر داد و اظهار داشت: یازدهمین مرحله  
اردوی تیم ملی به منظور آماده سازی ملی پوشان برای شرکت 
در بازی های ساحلی آسیایی ساینا در کشور چین از ۱۰ تا 
۱۵ اسفند با حضور ۱۷ بازیکن در مرکز ملی فوتبال برگزار 
خواهد شد که با توجه به شرایط بدنی بازیکنان و شناختی 
که از اردوهای قبلی دارم، روند کار مطلوب و صعودی است. 
او ادامه داد: تا قبل از شروع این مسابقات سه مرحله اردوی 
دیگر را هم در برنامه داریم که در تهران خواهد بود. به 
دنبال چند بازی دوستانه ملی هم هستیم که اگر محقق 
شود در روند کار ما تاثیر به سزایی خواهد داشت. البته هنوز 
این بازی ها قطعی نشده اما اگر بتوانیم با تیم های اروپایی از 
جمله روسیه، بلاروس و یا تیم های دیگر بازی کنیم، در روند 
آماده سازی ما کمک شایانی خواهد داشت. سرمربی تیم ملی 
فوتبال ساحلی کشورمان در واکنش به این سئوال که شرایط 
اردویی بازیکنان در مراحل قبلی چگونه بوده است، گفت: 
بعد از اتمام لیگ که با کیفیت خوب بازیکنان همراه بود آنها 
را رها نکردیم و با برپایی اردوهای مستمر و منظم، میزان 
آمادگی آنها را در سطح بالایی حفظ کردیم. خوشبختانه 
شرایط ملی‌پوشان خوب است و برای حضور در بازی های 

ساحلی سانیا از آمادگی مطلوبی برخوردار هستند. 

مربـی تیـم ملـی وزنه بـرداری ایـران گفـت: بـرای اولیـن 
بـار لیـگ وزنه بـرداری تـا به ایـن انـدازه فشـرده و رقابتی 
بـود بـه طـوری کـه تعیین کننـده وزنه هـای آخـر در فوق 

سـنگین بود.
جـواد نـادری در گفتگـو بـا مهر، دربـاره شـرایط لیگ برتر 
وزنه بـرداری و نایـب قهرمانی تیـم مناطق نفت خیز جنوب 
گفـت: خـدا را شـکر رقابت های لیـگ وزنه برداری امسـال 
نسـبت بـه سـال گذشـته خیلـی خـوب بـود. تعـداد تیم ها 
افزایـش پیـدا کرده بـود و همچنین مسـابقات بـه گونه ای 
بـود کـه تا لحظه آخـر نتایج قهرمانی لیگ مشـخص نبود 
و ایـن رقابـت بـه دسـته فـوق سـنگین هـم رسـیده بود. 
تیـم مـا بـا توجـه بـه نفراتی کـه داشـتیم عملکـرد خوبی 
داشـت. او در مـورد مصدومیـت رضـا حسـن پور در دسـته 
فـوق سـنگین گفت: رقابـت در لیگ امسـال بـه وزنه های 
آخـر کشـیده شـده بود و بـه تک حرکت رسـیده بـود. من 
اولیـن بـار بـود کـه می دیـدم رقابت در لیـگ وزنه بـرداری 
تـا بـه این اندازه فشـرده اسـت. خدا را شـکر همگی خوب 
کار کردنـد و تـا لحظه آخر رقابت حسـاس بود. حسـن پور 

هـم تمـام تلاش خودش را به کار گرفت ولی شـرایط طور 
دیگـری رقـم خـورد و نتوانسـت وزنه هـای آخـر را بزنـد و 
تیـم مـا نایـب قهرمان شـد. سـرمربی تیـم مناطـق نفت 
خیـز جنـوب در پاسـخ بـه ایـن سـوال کـه گفته می شـود 
برخـی وزنه بـرداران از دادن تسـت دوپینگ ممانعت کردند، 
گفـت: تـا آنجـا کـه مـا در سـالن حضـور داشـتیم، تمامی 
افـرادی کـه موظـف بـه انجام تسـت بودنـد، این اقـدام را 
انجـام دادند. تمامـی حاضرین مطلع هسـتند که هیچ‌کس 
از انجـام تسـت سـر باز نـزد. از تیم مـا و سـپاهان چندین 
وزنه بـردار تسـت دادنـد. کسـی نبـود کـه از انجـام تسـت 
ممانعـت کنـد، ضمن اینکـه اگـر وزنه برداری تسـت ندهد 
تکلیفش مشـخص و محروم می شـود. نـادری عنوان کرد: 
اصلا چنیـن چیزی نیسـت کـه وزنه بـرداران بـدون اطلاع 
بـه مامـوران دوپینگ سـالن را ترک کنند و از انجام تسـت 
سـرباز بزننـد. زمانـی که ماموران کسـی را به انجام تسـت 
صـدا بزنـد، فـرد موظف اسـت کـه آن را انجـام دهد. مگر 
می توانـد وزنه بـردار ایـن کار را انجام ندهد. مگـر وزنه‌بردار 
دسـت خودش اسـت وقتی اسـمش را صدا می زنند تسـت 

ندهـد؟ اگـر تسـت انجام ندهد تکلیفش مشـخص اسـت. 
تـا آن زمانـی هـم که ما در سـالن بودیم نفـرات اول و دوم 
تسـت دادنـد و هیـچ مشـکل خاصـی هـم وجود نداشـت. 
مربـی تیم ملـی وزنه بـرداری همچنیـن در مـورد عملکرد 
ملی پوشـان در لیـگ و برنامه هـای تیم ملی اظهارداشـت: 
خـدا را شـکر وزنه برداران بـا وجود اینکـه در فصل آمادگی 
نبودنـد امـا در لیـگ وزنه هـای خوبـی زدند. یعنـی با توجه 
به شـرایطی کـه وزنه بـرداران دارنـد و فاصله زمانـی که تا 
بازی هـای آسـیایی ناگویـا باقـی مانـده مـن فکـر می کنم 
اگـر  البتـه  برسـند.  رکوردهـای خوبـی  بـه  وزنه بـرداران 
خـدای نکـرده اتفاق خاصی بـرای آنها رخ ندهـد. او تأکید 
کـرد: اگـر روال بـه همیـن صورت طی شـود به نظـرم در 
بازی هـای آسـیایی ناگویـا مـا مدال هـای خوبـی خواهیـم 
داشـت. بـه عنوان مثال مصطفـی جوادی نشـان داد دوباره 
برگشـته اسـت و می توانـد جزو کسـانی باشـد کـه به تیم 
ملـی کمـک کنـد. با توجه بـه تغییـر اوزانی هم کـه اتفاق 
افتـاده و او بایـد در دسـته وزنی ۸۵ کیلوگرم حضور داشـته 
باشـد، بـه همیـن خاطر به نفع او شـده اسـت. علـی عالی 

پـور اولیـن بار بود کـه وزنـه ۱۸۰ کیلوگـرم در یک ضرب 
را بـالای سـر بـرد و همیـن الان بـا ایـن وزنـه او می تواند 
به طلای بازی آسـیایی برسـد. علیرضـا نصیری هم خیلی 
باانگیـزه کار کـرد و وزنه هـای خوبـی را بـالای سـر بـرد. 
مربـی تیـم ملـی وزنه بـرداری در مـورد شـرایط علیرضـا 
یوسـفی گفت: یوسـفی هم بـا توجه به جراحی که داشـت 
خـدا را شـکر به میادین برگشـته و چندین مـاه هم فرصت 
دارد. فکـر می کنـم او می توانـد دوبـاره رکـورد دنیـا را بزند 
و بـه مـدال طلا برسـد. نـادری بـا تأکیـد بـر اینکه سـال 
آینـده برای وزنه برداری ایران سـال شـلوغی اسـت، گفت: 
بازی هـای آسـیایی نقطه شـروع وزنه بـرداری ایران اسـت 
و بعـد از آن یـک مـاه زمـان داریـم کـه مسـابقات جهانی 
شـروع می شـود و پـس از آن گزینشـی های المپیـک را 
پیـش رو داریـم. مـن فکر می کنم شـروع کار وزنه بـرداران 
مـا از ناگویـا خواهـد بود که بتواننـد مـدال طلا را بگیرند و 
پـس از آن در المپیک نتیجه قابل قبولی به دسـت بیاورند. 
مربـی تیـم ملـی وزنه بـرداری ایـران در مـورد عـدم اعزام 
تیـم به مسـابقات قهرمانی آسـیا در فروردین مـاه گفت: با 
توجـه بـه اینکه سـه چهار ماه آخـر سـال ۴۰۵ وزنه‌برداران 
حداقـل باید در سـه یا چهار مسـابقه گزینشـی حضور پیدا 
کننـد و بسـیار سـال شـلوغ و سـنگین داریم ایـن احتمال 
وجود دارد که تیم بزرگسـالان به مسـابقات قهرمانی آسـیا 
اعـزام نشـود. البتـه تیم جوانـان به مسـابقات جهانی مصر 
اعـزام می شـود اما بزرگسـالان فکـر می کنم تـا بازی های 
آسـیایی ناگویا دیگر اعزام نشـوند. او تاکید کـرد: چون بعد 
از بازی هـای آسـیایی مسـابقات جهانـی چین و گزینشـی 
المپیـک را پیـش رو داریـم و تقریبا باید به فاصلـه ۲۰ روز 
یـک بار مسـابقه بدهنـد و به همیـن خاطر بایـد تمرینات 
بیشـتر باشـد تـا رکوردهـای خـود را ارتقـا دهنـد. واقعا ما 
الان وزنه بردارانـی داریـم کـه از نظر رکوردی شـرایط قابل 
قبولـی دارنـد امـا باید بـاز هم بیشـتر کار کنند تـا بتواند در 

مسـابقات جهانـی به مدال طلا برسـند. 

خارج از گود ورزش اصفهان   

با تشریح آخرین وضعیت  باشگاه ذوب‌آهن،  آکادمی  مدیر 
تیم های پایه این باشگاه گفت: رویکرد اصلی آکادمی طی 
سال های اخیر تمرکز بر بازیکن سازی و پرورش نسل آینده 
فوتبال بوده است. مسیری که حالا با حضور پررنگ بازیکنان 
جوان در تیم بزرگسالان، نتایج آن بیش از گذشته نمایان شده 
و برنامه ریزی بلندمدت باشگاه را به تحقق نزدیک تر کرده 

است.
نواب شوقی در گفت وگو با ایسنا در رابطه با شرایط تیم های 
پایه، روند استعدادیابی، انتخاب کادرفنی و نقش آکادمی در 
تأمین بازیکنان تیم بزرگسالان ذوب آهن اظهار کرد: آکادمی 
ذوب آهن از رده سنی هشت سال تا ۲۳ سال فعالیت دارد. در 
رده های هشت تا ۱۲ سال بیشتر تمرکز ما آموزشی است و از 
۱۳ سال به بالا تیم ها وارد مسابقات رسمی می شوند. تیم های 
۱۳ و ۱۴ سال در لیگ استان حضور دارند و از رده های بالاتر 
تا امید، در رقابت های کشوری شرکت می کنیم. تیم ۲۳ سال 
نیز عملًاً پل ارتباطی با تیم بزرگسالان محسوب می‌شود و در 

لیگ دسته چهارم کشور حضور دارد.
	Áنتایج تیم‌های پایه در فصل جاری

او درباره عملکرد رده های مختلف افزود: تیم ۱۴ سال ما در 
لیگ برتر استان هم امتیاز با سپاهان اصفهان شد و تنها با 
تفاضل گل عنوان نایب قهرمانی را به دست آورد. تیم ۱۳ سال 
نیز در دیدار پایانی فصل مقابل سپاهان برای قهرمانی به میدان 
می رود. مدیر آکادمی ذوب آهن بیان کرد: تیم ۱۵ سال پس از 
صعود از مرحله نخست، اکنون در مرحله دوم لیگ برتر کشور 
قرار دارد و باید با فولاد هرمزگان بازی کند. تیم ۱۷ سال نیز در 
مرحله حذفی حضور دارد و دیدار رفت را با پیروزی پشت سر 
گذاشته است. تیم ۱۸ سال هم پس از صعود از گروه خود، در 
مرحله حذفی برابر تراکتور تبریز قرار گرفته است. شوقی درباره 
سایر رده ها گفت: تیم جوانان )۲۰ سال( متأسفانه در گروه خود 
چهارم شد و صعود نکرد، اما تیم امید به فینال لیگ برتر کشور 

رسید و در ضربات پنالتی نایب قهرمان شد. تیم ۲۳ سال ما نیز 
در لیگ دسته چهار در رده دوم جدول قرار دارد و امیدواریم 

به صعود برسد.
	Áتست‌گیری سالانه و غربال بازیکنان

او درباره روند جذب بازیکنان توضیح داد: هر سال در تمام رده ها 
تست گیری داریم و بازیکنان به صورت مداوم ارزیابی می شوند. 
طبیعی است برخی بازیکنان که پیشرفت بهتری داشته باشند 
باقی می مانند، اما اگر استعداد ناب جدیدی شناسایی شود حتماً 
به تیم ها اضافه خواهد شد. سیاست آکادمی در دو سال اخیر 
تمرکز بر تربیت بازیکن بوده و به مربیان هم تأکید کرده ایم 

نتیجه در اولویت دوم قرار دارد.

	Áنحوه انتخاب مربیان آکادمی
مدیر آکادمی ذوب آهن در رابطه با انتخاب کادرهای فنی گفت: 
کمیته فنی باشگاه زیر نظر مدیرعامل فعالیت می کند. از امسال 
رزومه های الکترونیکی مربیان را دریافت می کنیم، بررسی 
فنی و اخلاقی انجام می شود و افراد واجد شرایط به مصاحبه 
دعوت می شوند. در نهایت کمیته فنی درباره انتخاب سرمربی 

و اعضای کادر تصمیم گیری می کند.
	Áسهم آکادمی در تیم بزرگسالان

شوقی با اشاره به خروجی‌های آکادمی ذوب آهن بیان کرد: 
امسال حدود ۱۰ بازیکن از تیم های پایه با تیم بزرگسالان 
قرارداد حرفه ای دارند و شش نفر نیز در لیگ برتر بازی کردند. 

بازیکنانی مانند محمد مرتضوی، هادی باغبان، محمدعلی 
خالدی، حسین صفری، اشکان راشد، هادی غیبی و مهدی 
زارعی از محصولات آکادمی هستند. او ادامه داد: بازیکنان 
دیگری هم در تیم های مختلف فوتبال کشور حضور دارند، 
برای نمونه محمدحسین اسلامی اکنون در استقلال تهران 
بازی می کند و چندین بازیکن دیگر نیز در لیگ دسته اول فعال 

هستند.
	Áجذب بازیکنان خارج از اصفهان

مدیر آکادمی ذوب آهن در رابطه با استفاده از بازیکنان غیربومی 
گفت: اولویت ما بازیکنان اصفهانی است، اما فوتبال حرفه ای 
برجسته ای  استعداد  اگر  نیست.  خاصی  منطقه  به  محدود 
از شهرهای دیگر شناسایی شود، حتماً جذب خواهد شد، 

همان طور که در تمام دنیا این روند وجود دارد.
	Áحمایت باشگاه از آکادمی

شوقی با اشاره به شرایط حمایتی باشگاه توضیح داد: با وجود 
مشکلات اقتصادی که در کل فوتبال کشور وجود دارد، توجه 
باشگاه به آکادمی خوب بوده است. یکی از راه های موفقیت 
باشگاه هایی با منابع مالی محدود، سرمایه گذاری روی آکادمی 
است و خوشبختانه در یکی دو سال اخیر حمایت ها افزایش 
یافته است. او افزود: حدود شش تا هفت سال است در آکادمی 
فعالیت دارم و هر سال شرایط بهتر شده است. یک برنامه ۱۰ 
ساله تدوین شده و امیدواریم طی سه تا پنج سال آینده بخش 
عمده ترکیب تیم بزرگسالان از بازیکنان آکادمی تشکیل شود.

	Áدرخواست از رسانه‌ها و متولیان فوتبال
از  پایان گفت:  باشگاه ذوب آهن اصفهان در  آکادمی  مدیر 
رسانه ها می خواهیم فوتبال پایه را بیشتر حمایت کنند. آینده 
فوتبال در همین رده ها ساخته می شود و علاوه بر باشگاه ها، 
فدراسیون فوتبال ایران و هیئت های فوتبال نیز باید کمک 
بیشتری به توسعه فوتبال پایه داشته باشند تا جوانان با امید 

بیشتری مسیر حرفه ای خود را ادامه دهند.

دبیر پیشین فدراسیون والیبال گفت: ویدئوچک به والیبال دنیا 
کمک می کند اما به داوری ما و تیم ها کمک نکرده است.

محمود افشاردوست در گفت وگو با تسنیم در مورد کیفیت برگزاری 
برتر  برای بررسی دقیق لیگ  والیبال اظهار داشت:  برتر  لیگ 
والیبال، باید دو موضوع را مدنظر داشته باشیم که یکی نحوه 
برگزاری مسابقات است و دیگری سطح فنی رقابت  ها. تمام ارکان 
فدراسیون در حال تلاش هستند تا مسابقات به صورت متمرکز 
و البته خیلی منظم در زمان خود برگزار شود. در برگزاری لیگ، 
مشکلی وجود ندارد. دبیر پیشین فدراسیون والیبال ادامه داد: از 
دید فنی، با وجود تلاشی که همه مربیان انجام می دهند، همچنان 
شاهد مشکلات و نقاط ضعفی در برخی تیم ها هستیم. کاملا 
واضح است که مربیان و بازیکنان،  تلاش و تمرین کنند تا سطح 
بازی خود و تیمشان را ارتقاء دهند اما جای پیشرفت  بیشتری وجود 
دارد. به اعتقاد من، مسابقات داخلی ما هیجان دارد اما کیفیتی 
که بتوان آثار آن را در تیم ملی دید، چندان بالا نیست. تیم ها 

باید در بُُعد فنی بیشتر کار کنند. مربی پیشین تیم ملی والیبال 
درباره حضور ستاره های ایرانی در لیگ های خارجی گفت: والیبال 
ایران در 15 سال گذشته، هیچگاه در لیگ های سطح اول جهان، 
تعداد بازیکن قابل توجهی نداشته و ندارد. حضور بازیکنان ایرانی 
در لیگ های خارجی در حال حاضر،  بیشتر به دلیل مسائل مالی و 
ارزی است. وقتی ستاره های لیگ به این شکل در کشورهای دیگر 
بازی می کنند و جانشینی برای آنها وجود ندارد، لیگ ایران از نظر 
فنی دچار مشکل می شود. ملی پوش پیشین والیبال ایران تصریح 
کرد: پیش از این شاهد حضور بازیکنان خارجی خوب و باکیفیتی 
در لیگ ایران بودیم و این به بازیکنان جوان ما کمک می‌کرد اما 
در حال حاضر از این قضیه هم محروم هستیم. راه  های اقتصادی 
برای رسیدن باشگاه به درآمد پایدار وجود دارد اما باشگاه ها به آن 
توجه نمی کنند. او درباره داوری و تاثیر ویدئوچک اضافه کرد: باید 
بپذیریم که داوران ما، انسان های خوبی هستند و تلاش می کنند 

بهترین قضاوت خود را انجام دهند.


